附件
工业和信息化部科技司关于开展物联网发展成果征集工作的通知
有关省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和信息化主管部门，相关单位：
为全面宣传展示各地方近年来物联网发展成果，我部将在2017世界物联网博览会期间举办物联网发展成果展。现将成果征集要求通知如下：
一、物联网发展成果展有关情况
世界物联网博览会（以下简称物博会）前身是中国国际物联网（传感网）博览会。2010至2016年，物博会已在无锡成功举办7届，参展单位累计超过4500家，专业观众突破35万人次，在国内外具有较高知名度和影响力。2017世界物联网博览会由我部、科技部、江苏省政府联合主办，将于2017年9月10日至13日在江苏省无锡市举办。
围绕本届物博会“物联世界 共创未来”的主题，我部将同期举办物联网发展成果展（以下简称成果展）。
成果展主要内容：
1、政策回顾：全面回顾和梳理2011年以来我国物联网领域相关政策、指南等文件；
2、技术标准：着重体现我国物联网技术及标准领域取得的成绩；
3、产业发展：主要展现我国物联网区域发展成果；
4、应用推广：主要展现工业、农业、物流、交通、电网、环保、医疗、家居等领域物联网示范及推广应用成果；
5、生态体系：集中展示物联网产业生态构成。
成果展形式：
成果展综合运用展板介绍、实物展示、视频播放、场景演示等方式进行展示宣传。展区规模约4000平方米。
二、成果推荐要求
请你们认真做好本地区、本单位物联网发展成果梳理总结工作，筛选推荐在技术、标准、应用及公共服务平台建设等方面取得的代表性成果，成果截止时间为2017年5月底。请于2017年7月20日前提供推荐成果的详细材料（含电子版，具体见附件）。

联系人及电话：门俊男  010-68681270  15210832044
                                         李宁宁 010-88686127
传真：010-68632909
邮箱：iotwork@etiri.com.cn

附件：成果征集表

                 工业和信息化部科技司
                           2017年7月7日